
ILAC International Language Academy of Canada

课程费用

成人英语 (18岁以上) (30岁以上)  

登录 www.ilac.com/
program-fees/，了解
ILAC课程的最新价格
及详情。

52

课程时长

1 - 10 周

 (15-18岁)

$370 每周

每周学费

$430 每周

1 - 2 周

每周学费

线上法语课程*

$185 每周

Online at ILAC.com

所有费用均以加币计算

注册费: $225. 学生服务费: $30 每周。所有费用以加币计算.

注册费: $225. 学生服务费: $30 每周。所有费用以加币计算。

 (每周30节课)  (每周38节课)

 
** 定制式医疗会员服务为可选项目
 ** 该会员服务包含旅行保险，保障自出发之日起生效。相关保险福利由 guard.me 国际保险公司
提供，并由加拿大 Old Republic 保险公司承保。

* 教材费: $15每周; $125 注册费. 
 ** 通用法语课程为期4周，每周20节课。B2水平（及以上）可参加备考班。

* 教材费: $15每周; $125 注册费. 注册费包括线上测试与ILAC线上课程咨询费。
课程设置为每周15小时。

11 - 21 周

22 - 32 周

33 - 43 周

44+ 周

11 - 21 周

22 - 32 周

33 - 43 周

44+ 周

青少年英语

其他费用

课程注册费

接机费

送机费

监护信

快递费

学生服务费*

寄宿家庭特殊餐饮要求

定制式医疗服务  会员**

1 个月

2 个月

3 个月

下午时段
(每周30节课)

$370 每周

$370 每周

$370 每周

$370 每周

4 个月

5 个月

6个月

$425 每周

$405 每周

$395 每周

$375 每周

上午时段
(每周30节课)

$425 每周

$405 每周

$395 每周

$375 每周

成人密集英语

3 - 4 周

5 - 8 周

9 - 23 周

3-4 周

5-8 周

9-23 周

在线课程

4 节课 (课程安排 A)

4 节课 (课程安排 B)

$475 每周

$460 每周

$450 每周

$440 每周

成人强化英语

$165 每周

$155 每周

$150 每周

线上英语 
(每周20节课)*

$165 每周

$155 每周

$150 每周

$75 每周

$75 每周

线上英语非全日制
(每周4-8 节课)

$200

$260

$320

$225

$125

$125

$150

$30 每周

$50 每周

$380

$440

$500

$140 会员费
 + $2 日费用 ($240)

仅18岁
以上

课程时长 每周学费 每周学费 课程时长 每周学费

视情况而定

$140 会员费
 + $2 日费用 ($300)

$140 会员费
 + $2 日费用 ($360)

$140 会员费

$140 会员费
 + $2 日费用 ($120)

$140 会员费
 + $2 日费用 ($180)

所有费用须在课程开始前 4 周 缴清；
特色课程（商务英语/ 雅思）需视名额情况而定；
所有课程材料由校方提供；

  *包含 ILAC 基础医疗保险。该保险在课程期间有效（自抵达加拿大之日起生效）

课程时长 每周学费

课程时长 每周学费

$430 每周 $430 每周1 - 10 周

2周 $185 每周

$100 每周8 节课

https://www.ilac.com/program-fees/
https://www.ilac.com/program-fees/
https://www.ilac.com/program-fees/
https://guard.me/

