

课程费用

Online at ILAC.com

登录 www.ilac.com/program-fees/, 了解 ILAC 课程的最新价格及详情。



成人英语 (18岁以上) (30岁以上)	成人密集英语 (每周30节课)	成人强化英语 (每周38节课)
课程时长	每周学费	每周学费
1 - 10 周	\$430 每周	\$430 每周
11 - 21 周	\$425 每周	\$475 每周
22 - 32 周	\$405 每周	\$460 每周
33 - 43 周	\$395 每周	\$450 每周
44+ 周	\$375 每周	\$440 每周

仅18岁以上

注册费: \$225. 学生服务费: \$30 每周。所有费用以加币计算。

青少年英语 (15-18岁)	下午时段 (每周30节课)	上午时段 (每周30节课)
课程时长	每周学费	每周学费
1 - 10 周	\$370 每周	\$430 每周
11 - 21 周	\$370 每周	\$425 每周
22 - 32 周	\$370 每周	\$405 每周
33 - 43 周	\$370 每周	\$395 每周
44+ 周	\$370 每周	\$375 每周

注册费: \$225. 学生服务费: \$30 每周。所有费用以加币计算。

在线课程	线上英语 (每周20节课)*
课程时长	每周学费
2周	\$185 每周
3-4 周	\$165 每周
5-8 周	\$155 每周
9-23 周	\$150 每周

* 教材费: \$15每周; \$125 注册费。注册费包括线上测试与ILAC线上课程咨询费。课程设置为每周15小时。

其他费用	所有费用均以加币计算
课程注册费	\$225
接机费	\$125
送机费	\$125
监护信	\$150
快递费	视情况而定
学生服务费*	\$30 每周
寄宿家庭特殊餐饮要求	\$50 每周
定制式医疗服务 会员**	
1 个月	\$140 会员费 + \$2 日费用 (\$180) \$200
2 个月	\$140 会员费 + \$2 日费用 (\$120) \$260
3 个月	\$140 会员费 + \$2 日费用 (\$180) \$320
4 个月	\$140 会员费 + \$2 日费用 (\$240) \$380
5 个月	\$140 会员费 + \$2 日费用 (\$300) \$440
6 个月	\$140 会员费 + \$2 日费用 (\$360) \$500

线上英语非全日制 (每周4-8 节课)	
课程时长	每周学费
8 节课	\$100 每周
4 节课 (课程安排 A)	\$75 每周
4 节课 (课程安排 B)	\$75 每周

线上法语课程*	
课程时长	每周学费
1 - 2 周	\$185 每周
3 - 4 周	\$165 每周
5 - 8 周	\$155 每周
9 - 23 周	\$150 每周

* 教材费: \$15每周; \$125 注册费。

** 通用法语课程为期4周, 每周20节课。B2水平 (及以上) 可参加备考班。

- 所有费用须在课程开始前 4 周 缴清;
- 特色课程 (商务英语/ 雅思) 需视名额情况而定;
- 所有课程材料由校方提供;
- *包含 ILAC 基础医疗保险。该保险在课程期间有效 (自抵达加拿大之日起生效)

** 定制式医疗会员服务为可选项目

** 该会员服务包含旅行保险, 保障自出发之日起生效。相关保险福利由 guard.me 国际保险公司提供, 并由加拿大 Old Republic 保险公司承保。